

Objednatel: NPÚ, ÚPS v Českých Budějovicích

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Místo: Červená Lhota

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 17.06.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Cena jednotková	Montáž	Cena celkem
		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,2		0	1400	280	280
		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,5		0	1150	4025	4025
		odstranění zeleně	m2	45		0	100	4500	4500
		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	75,52		0	100	7552	7552
		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	11,5	1650	18975	500	5750	24725
		Sloupek plotový d 38 mm, výška 2500 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená Poznámka: včetně krytky sloupu PVC, zelená	ks	8	410	3280	190	1520	4800
		Sloupek plotový d 48 mm, výška 2500 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená Poznámka: včetně krytky sloupu PVC, zelená	ks	4	450	1800	190	760	2560
		Sloupek plotový d 76 mm, výška 2500 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená Poznámka: včetně krytky sloupu PVC, zelená	ks	2	1900	3800	500	1000	4800
		Úhelník podhrabové desky koncové	ks	12	80	960	80	960	1920
		Úhelník podhrabové desky průběžné	ks	8	270	2160	80	640	2800
		Vzpěra kulatá d 38, délka 1500 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená Poznámka: včetně příslušenství pro uchycení vzpěr	ks	10	410	4100	190	1900	6000
		brána dvoukřídlá š. 3000 mm, výška 1550 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená, oko 55/55 mm Poznámka: včetně FAB zamykání, panty, klika, zajišťovací kolík	ks	1	6500	6500	2000	2000	8500
		Podhrabová deska betonová 50/300/2950 mm	ks	10	650	6500	520	5200	11700
		Podhrabová deska betonová 50/300/2450 mm	ks	4	550	2200	520	2080	4280
		řezání (zakrácení) podhrabové desky	ks	2	150	300	50	100	400
		Drátěný plot oko 50/50 mm, výška 1600 mm, pozinkováno + poplastováno, zelená Poznámka: včetně příslušenství napínací ráčny 30 ks, napínací drát 120 m	m	37	70	2590	105	3885	6475
		Oprava vnější vápenné omítky členitosti 1 stěn v rozsahupřes 30 do 50 % Poznámka: oprava soklové omítky pro napojení betonové podlahy	m2	10	740	7400	380	3800	11200
		Dilatační vrstva ke zdivu tl. 5 mm, šířka 150 mm (mirelon)	m	20	110	2200	20	400	2600
		Betonová mazanina tl. 80-150 mm z prostého betonuse zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	10,5	3600	37800	1200	12600	50400
		Příplatek za provedení odtokového žlábků oblého 140/40 mm	m	40		0	220	8800	8800
		Příplatek k mazanině tl. přes 80 - 150 mm za stržení povrchu spodní vystvy před vložením výztuže	m3	10,5		0	195	2047,5	2047,5
		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI d 6 mm, oko 100/100 mm	m2	85	365	31025	85	7225	38250
		Řezání dilatačních spár š do 20 mm hl do 80 mm	m	14		0	360	5040	5040
		Těsnění dilatační spáry	m	14	50	700	100	1400	2100
		Separáční vrstva z geotextilie 300g/m2	m2	85	40	3400	10	850	4250
		Skruž plastová d 800 mm, výška 300 mm	ks	1	4000	4000	500	500	4500
		Plastové víko d 800 mm, pochozí	ks	1	4000	4000	1000	1000	5000
		Plastová trubka d 160 mm, délka 0,5 m (prodloužení odtoku vody od studny - žlab)	ks	1	350	350	500	500	850
		přesun hmot pro zpevněné plochy	t	46,8	850	39780		0	39780
		vytyčení betonové desky + vyměření výšek a spádů pro zpevněnou plochu	kpl	1	5000	5000		0	5000

celkem bez DPH

275134,5